
 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO MATOS 
RUA: PE. LÚCIO GAMBARRA, 44 – FONE: 0XX84 3434-3930 

CEP 59520-000 – SANTANA DO MATOS – RN 
CNPJ – 09.079.344/0001-02 

 

 

Portaria N° 016/2023                             

 

 

 

 

 

                                     A Presidenta da Câmara Municipal de Santana do Matos/RN, 

Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei 

Federal nº 8.666 de 21 junho de 1993 e suas alterações, 

 

    

RESOLVE: 

 

                                      Art. 1° - Nomear o Senhor JERFESON DE MATOS ROCHA 

portador do CPF: 079.968.844-47 e a senhora ISABEL MAGNA DA CUNHA 

MEDEIROS portadora do CPF: 413.548.694-00, para compor a comissão de apoio para 

julgar e conduzir os Processos Licitatórios desta Câmara Municipal.  

 

 Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogando as disposições em contrário. 

 

                                        

 Santana do Matos, Palácio Macedo Filho, em 19 de janeiro de 2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Romeika Cibely Soares da Mata 

Vereadora-Presidenta 

 


